
 

 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Gabinete 
 

TERMO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2017 

 

 

Processo nº: 14.200.709-6 

Objeto: aquisição de equipamento para transporte de materiais 

 

Devido ao feriado nacional de 15 de novembro e a consequente suspensão de 

expediente da Defensoria Pública do Estado do Paraná, conforme artigo 1°, inciso XVI da 

Resolução DPG n° 039/2017, alterada pela Resolução DPG n° 042/2017, determino a 

PRORROGAÇÃO da data de realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 016/2017, 

cujo objeto consta em epígrafe, conforme segue: 

 

DATA DE ABERTURA 20/11/2017 

HORÁRIO DE ABERTURA DAS 

PROPOSTAS 
13:00 horas 

HORÁRIO DO INÍCIO DA DISPUTA 13:30 horas 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 
A partir da disponibilização do edital no site 

www.licitacoes-e.com.br (id: 695354) 

 

 

Curitiba, 13 de novembro de 2017. 

 

 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

